
          
  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV SO ORP Klatovy CZ.02.02.XX/00/23_017/0008235 

 

 
 

 

na otevřené setkání  

Pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem 

vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí na téma 

Moderní didaktické formy ve výuce EVVO  
 

které se koná 17. 10. 2024 od 16:00  

v Klatovech, Plánická 174 

 

Setkání PS se zaměří na problémové oblasti, trendy a nová témata ve vzdělávání relevantní pro 

území MAP. V rámci programu budou projednávány podklady a dokumenty MAP. Mimo jiné se 

setkání bude věnovat také implementačním aktivitám, které jsou v oblasti moderních 

didaktických forem realizovány v rámci projektu MAP IV. 

 

Ve druhé části se setkání zaměří na konkrétní moderní didaktické formy, které je vhodné využít 

při environmentální výuce, výchově a vzdělávání a na implementační aktivity, které v rámci 

projektu MAP IV probíhají. Hostem budou lektoři ze Spolku Ametyst. Setkání pracovní skupiny 

předchází workshop pro pedagogy „Ekovýchovné aktivity na podzim a zimu“, který lektoruje 

Lenka Prunerová z Ametystu.  

 

 

 

 

Setkání PS je otevřené všem dalším zájemcům o tuto problematiku. 

 

Účast prosím potvrďte do 10.10.2024. Další informace dle potřeby na mailu 

babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 602 179 381 (Jitka Babková)   

mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

